

D.S.J. Holding ApS

Hornsherredvej 463, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 41 07 42 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Danny Sandgreen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.S.J. Holding ApS
Hornsherredvej 463
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 41 07 42 05

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Danny Sandgreen Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt besiddelse af ejerandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.005 kr. mod 63.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-6.250
Bruttoresultat	-3.750	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	67.678	71.053
Øvrige finansielle omkostninger	-923	-1.153
Resultat før skat	63.005	63.650
Årets resultat	63.005	63.650
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.678	71.053
Disponeret fra overført resultat	-4.673	-7.403
Disponeret i alt	63.005	63.650

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>214.055</u>	<u>133.877</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.055</u>	<u>133.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.055</u>	<u>133.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8.599</u>	<u>25.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.599</u>	<u>25.772</u>
	Aktiver i alt	<u>222.654</u>	<u>159.649</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.555	113.877
Overført resultat	-23.401	-18.727
Egenkapital i alt	198.154	135.150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.000	17.000
Anden gæld	3.000	2.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.500	24.499
Gældsforpligtelser i alt	24.500	24.499
Passiver i alt	222.654	159.649
1	Antal beskæftigede	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	113.877	-18.728	135.149
Resultatandel	0	67.678	-4.673	63.005
	40.000	181.555	-23.401	198.154

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>32.500</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	113.877	42.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>67.678</u>	<u>71.053</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>181.555</u>	<u>113.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>214.055</u>	<u>133.877</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sandgreen Udlejning ApS, Kirke Hyllinge	50 %	403.110	135.355
Sandgreen Ejendomme ApS, Kirke Hyllinge	50 %	<u>N/A</u>	<u>N/A</u>
		<u>404.641</u>	<u>135.355</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
